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                  PROTOKÓŁ  Nr XXVIII/2021        PROJEKT 

z   sesji Rady Miejskiej w  Wodzisławiu odbytej w dniu 24 lutego 2021 roku  

w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy w Wodzisławiu 

 

 Sesja Rady Gminy Wodzisław trwała od godziny 900  do godziny 1025. Obradom 

przewodniczył Pan Leszek Krzelowski Przewodniczący Rady Miejskiej w  Wodzisławiu.  Na 

stan 15 radnych w sesji  uczestniczyło 13 radnych – nieobecna radna Justyna Królikowska                

i radny Stanisław Skalmierski (potwierdzenie logowania  załącznik Nr 1 do protokołu). 

Ponadto obecni byli zaproszeni goście tj. pan Marek Mentel Przewodniczący Rady 

Powiatu Jędrzejowskiego, pan Dominik Łukasik Burmistrz Miasta i Gminy  Wodzisław, pani 

Renata Koziara Sekretarz Miasta i Gminy Wodzisław – Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

Jędrzejowskiego, pani Zdzisława Kowalska Skarbnik Miasta i Gminy Wodzisław, kierownicy 

urzędu ( listy obecności – załączniki Nr 2,3,4,5 do protokołu).  

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Powołanie sekretarza obrad. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 
5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 
6. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych.  
7. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wodzisławiu                       

z działalności ośrodka za 2020 rok. 
8. Przyjęcie rocznego sprawozdania Wójta Gminy Wodzisław z realizacji zadań                          

z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją 
tych zadań. 

9. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Wodzisław na 2021 rok, 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Wodzisław na lata 
2021-2029, 
c) przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony  

ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021-2025, 

d) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Brzezinkach, 

e) wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości położonej w Niegosławicach, 

f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 

dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas oznaczony do                      

2 lat,  

g) zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/2020 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 marca 

2020r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

na terenie Gminy Wodzisław”. 

10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w roku 2020 w szkołach prowadzonych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego.  
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11. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne. 

12.  Zamknięcie obrad sesji. 

 

Pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Dwudziestą ósmą sesję obecnej kadencji Rady Miejskiej w  Wodzisławiu otworzył 

Przewodniczący  Rady Gminy pan Leszek Krzelowski  wypowiadając formułę „Wysoka 

Rado! Otwieram dwudziestą ósmą sesję Rady Miejskiej w Wodzisławiu obecnej kadencji”. 

Radni potwierdzili elektronicznie swoją obecność- załącznik 6 do protokołu.  Pan 

przewodniczący poinformował, że w związku  ze stanem epidemii                                              

i obowiązującymi ograniczeniami kontaktów dzisiejsza sesja będzie prowadzona przy 

ograniczonej, niezbędnej  liczbie uczestników. W dalszej części pan przewodniczący powitał 

zaproszonych gości.   

Pkt.2. Powołanie sekretarza obrad.  

Na sekretarza obrad przewodniczący rady zaproponował radnego Adama Zieleńca. 

Innych propozycji nie zgłoszono. 

Sekretarzem obrad został radny Adam Zieleniec.  

Pkt.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Adam Zieleniec pytał czy sprawozdanie burmistrza będzie przedstawiane                   

w całości gdyż tak jak ustalono jest umieszczone w BIP czy będzie tylko uzupełnione                      

o okres po przesłaniu materiałów.  

Przewodniczący rady poinformował, że pan burmistrz zapewnił, że sprawozdanie 

będzie skrócone.  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania w sprawie 

przyjęcia porządku obrad- załącznik z głosowania nr 7 do protokołu.  

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 13 radnych. Za 

głosowało 13 radnych, wstrzymujących 0, przeciw 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że porządek obrad został przyjęty. 
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Pkt. 4. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

Przewodniczący rady poinformował zebranych, że projekt protokołu z obrad 

poprzedniej sesji  Nr XXVII/2021 z  sesji  Rady Gminy z dnia 20 stycznia 2021 roku był 

dostępny w biurze rady oraz na stronie BIP urzędu. Do chwili rozpoczęcia dzisiejszej sesji 

nie wpłynęły żadne uwagi ani poprawki.   

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Przewodniczący rady stwierdził, że protokół został przyjęty. 

 

Pkt.5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan burmistrz  przedstawił sprawozdanie ze swej działalności w okresie 

międzysesyjnym  ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu ). 

 Radny Adam Zieleniec odniósł się do informacji dot. zadania inwestycyjnego 

pn.”Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Wodzisław” i prosił o podanie 

wartości zadania.  

Pan burmistrz poinformował, że nie jest jeszcze podpisana umowa z wykonawcą,                           

a  szczegółowe informacje są zawarte w BIP. Gmina wnioskowała o kwotę 3.998.000zł. Po 

przetargu każda z ofert jest na kwotę niższą niższa od kwoty zagwarantowanej w budżecie                   

i mieszczą się w przedziale od 3.400.000zł. do prawie 4 .000.000zł  

Radny Przemysław Nowak poinformował, że na naradzie sołtysów poruszono 

problem dużego o wzrostu stawek za odbiór  odpadów od przedsiębiorców. Pan burmistrz 

zapewnił wtedy, że zajmie się tą sprawą. Radny pytał, czy podjęte zostały już jakieś 

działania.  

Pan burmistrz poinformował, że rozmawiał z prezesem Tamaxu. Do tej pory nie ma 

żadnego sygnału dot. problemów z odbiorem odpadów od przedsiębiorców. Gdy jest taki 

przypadek to prosił o szczegółową informację.  

Więcej pytań ani uwag nie było. 

Pkt.6. Informacja o interpelacjach i zapytaniach radnych.  

W okresie międzysesyjnym jak również podczas obrad sesji  interpelacji ani zapytań 

nie złożono.  
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Pkt. 7. Przyjęcie sprawozdania Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej                                   

w Wodzisławiu  z działalności ośrodka za 2020 rok. 

 

Sprawozdanie przedstawiła pani Katarzyna Kruk Zastępca Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 10 do protokołu, 

opinia komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego dot. 

sprawozdania stanowi załącznik nr 11 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania w sprawie 

przyjęcia sprawozdania - załącznik z głosowania nr 12 do protokołu.  

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 11 radnych. Za 

głosowało 11 radnych, wstrzymujących 0, przeciw 0 ( nieobecna podczas głosowania radna 

Joanna Krzemień i radny Adam Zieleniec).  

Przewodniczący rady stwierdził, że sprawozdanie Kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej    w Wodzisławiu  z działalności ośrodka za 2020 rok zostało przyjęte. 

 

Pkt. 8. Przyjęcie rocznego sprawozdania Wójta Gminy Wodzisław z realizacji zadań                          

z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku oraz o potrzebach związanych z realizacją 

tych zadań. 

 

Sprawozdanie przedstawiła pani Katarzyna Kruk Zastępca Kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do protokołu, 

opinia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego dot. 

sprawozdania stanowi załącznik nr 14 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził przeprowadzenie jawnego głosowania w sprawie 

przyjęcia sprawozdania - załącznik z głosowania nr 15 do protokołu.  

Przewodniczący rady poinformował, że w głosowaniu  brało udział 12 radnych. Za 

głosowało 11 radnych, wstrzymujących 0, przeciw 0 ( nieobecna podczas głosowania radny 

Przemysław Nowak).  

Przewodniczący rady stwierdził, że sprawozdanie Wójta Gminy Wodzisław z realizacji 

zadań  z zakresu wspierania rodziny w 2020 roku oraz o potrzebach związanych                  

z realizacją tych zadań zostało przyjęte. 
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Pkt. 9. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Przewodniczący rady miejskiej poinformował, że projekty uchwały były omawiane na 

posiedzeniach stałych komisji rady i otrzymały pozytywne opinie ( opinie Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów stanowią załącznik nr 16, 17, 18 do protokołu, opinia Komisji 

Zdrowia, Opieki Społecznej, Administracji i Bezpieczeństwa Publicznego stanowi załącznik 

nr 19 do protokołu).  

 

a) projekt uchwały w sprawie  zmian w budżecie Miasta i Gminy Wodzisław na 2021 rok,   

przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 20 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  21 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 12  radnych. Za głosowało 12 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0 ( nieobecny podczas głosowania radny Przemysław Nowak). 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/265/2021-  w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wodzisław na 2021 

rok. 

 

b) projekt uchwały w sprawie  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy 

Wodzisław na lata 2021-2029, przedstawiła skarbnik gminy ( projekt stanowi załącznik nr 22 

do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  23 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/266/2021-  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta                  

i Gminy Wodzisław na lata 2021-2029. 

 

c) projekt uchwały w sprawie  przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania przemocy                   

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021-2025, przedstawiła zastępca 

kierownik a OPS w Wodzisławiu ( projekt stanowi załącznik nr 24 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  25 do protokołu. 
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W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/267/2021-  w sprawie przyjęcia gminnego programu przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie na lata 2021-2025. 

 

d) projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości położonej w Brzezinkach, przedstawił kierownik referatu 

rozwoju ( projekt stanowi załącznik nr 26 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  27 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/268/2021-  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Brzezinkach. 

 

e) projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości położonej w Niegosławicach, przedstawił kierownik referatu 

rozwoju ( projekt stanowi załącznik nr 28 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  29 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/269/2021-  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargu 

ustnego nieograniczonego nieruchomości położonej w Niegosławicach. 

 

Przewodniczący rady ogłosił 15 min. przerwę.  

Po przerwie: 

 f) projekt uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy                    

z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na czas 

oznaczony do   2 lat, przedstawił kierownik referatu rozwoju ( projekt stanowi załącznik                   

nr 30 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 
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Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  31 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/270/2021-  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość na czas oznaczony do   2 lat. 

 

g) projekt uchwały w sprawie  zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/2020 Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 26 marca 2020r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody                                       

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław”, przedstawił kierownik referatu 

gospodarki komunalnej ( projekt stanowi załącznik nr 32 do protokołu).  

Pytań ani uwag nie było. 

Przewodniczący rady zarządził  przeprowadzenie jawnego głosowania imiennego- 

załącznik z głosowania nr  33 do protokołu. 

W głosowaniu brało udział 13  radnych. Za głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących 

się 0. 

Przewodniczący rady stwierdził, że rada  jednogłośnie podjęła uchwałę                                  

– Nr XXVIII/271/2021-  zmieniająca uchwałę Nr XIX/140/2020 Rady Gminy Wodzisław                  

z dnia 26 marca 2020r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu dostarczania wody                               

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Wodzisław”.  

 

Pkt. 10. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w roku 2020 w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.  

Sprawozdanie przedstawiła pani Renata Walczak kierownik Centrum Usług 

Wspólnych w Wodzisławiu ( sprawozdanie stanowi załącznik nr 34 do protokołu, opinia 

komisji Oświaty, Kultury i Sportu dot. sprawozdania stanowi załącznik nr 35 do protokołu ).  

Pytań ani uwag nie było.  

Pkt. 11. Wolne wnioski i informacje, sprawy różne. 

- brak.  

Pkt. 12. Zamknięcie obrad sesji. 

Po wyczerpaniu porządku obrad i głosów w dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Wodzisławiu pan Leszek Krzelowski podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął 
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obrady wypowiadając formułę –„ Wysoka Rado! – zamykam dwudziestą ósmą sesję Rady 

Miejskiej w Wodzisławiu obecnej kadencji”. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Nagranie sesji stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 
 
         Protokolant                                    Przewodniczący Rady Miejskiej 

            w Wodzisławiu 
/ Aleksandra Adamska /                                   

       / Leszek Krzelowski / 
 

 

 


